
EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 02 de Setembro de 2024 FOLHA BV  Edição 1369/2024 01

FOLHA BV

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna público 
a realização de Licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL” N.º 24/0033 - PG, tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, conforme Resolução Sesc 1.593/2024, de 02 de maio de 
2024, com data de abertura das documentações e propostas no dia 12/09/2024, às 
15hrs, na Sede Administrativa do Sesc. 
 
OBJETO:  
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AOS 
CURSOS LIVRES DE MÚSICA DO SESC/RR, conforme instrumento convocatório e seus 
anexos. 

 
O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional 
do SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa Vista-
RR ou pelo site www.sescrr.com.br.  
 
Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital 
poderão ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 3212-2804. 
 
As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta 
licitação, serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: 
www.sescrr.com.br. 
 

    Boa Vista-RR, 02 de setembro de 2024. 
 
 

Thiago Marinho Santos 
Presidente da CPL/Pregoeiro em Exercício 

Portaria “E” Sesc/RR n° 502/2024  
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 90027/2024-SRP
Processo nº 017776/2024-SMST

O Município de Boa Vista – RR, através da Agente de Contratação designada pelo Decreto n.º 0453/P-2023, publicado 
no DOM Nº 5830 de 22/03/2023, comunica a quem interessar que após o recebimento do pedido de Esclarecimento do 
Edital solicitado pela Senhora MARIA MIQUELINI, o mesmo foi respondido tempestivamente pela Secretaria Municipal 
de Segurança Urbana e Trânsito - SMST, e seus questionamentos foram esclarecidos. A resposta na íntegra encon-
tra-se acostada aos autos e no sistema do compras.gov a disposição dos interessados. Na oportunidade, informamos 
que a data da referida licitação permanece inalterada.

 Vania Martins da Silva
Agente de contratação/Pregoeira

  
 

 
 
 
  
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA  

======================================== 

 

Sindicato dos Trabalhadores no Ramo Financeiro do Estado de Roraima (SINTRAF-

RR), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.640.818/0001-92, Registro sindical nº 

24.0000.003223/90 por seu presidente abaixo assinado, convoca todos os 

trabalhadores bancários, sócios e não sócios, da base territorial deste sindicato, para a 

assembleia geral extraordinária que se realizará por meio de plenária a ser realizada às 

17h00 em primeira convocação e 17h30min em segunda convocação, de forma 

presencial na sede do sindicato sito Rua Bento Brasil,676 – Centro. Seguida de 

votação de forma remota/virtual das 18:00 horas até às 21:00 horas do dia 04/09/2024 

(quarta-feira), na forma disposta no site http://www.bancariosrr.com.br/ onde estarão 

disponíveis todas as informações necessárias para a deliberação acerca da seguinte 

pauta:  

1. Avaliação da proposta apresentada pela FENABAN;  

2. Organização e mobilização da campanha salarial nacional unificada 2024.  

 
 
 

 Boa Vista-RR, 02 de setembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Adauto Andrade Martins 
Presidente 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 90016/2024-SRP
Processo nº 003700/2024  – SMSP

O Município de Boa Vista-RR, através da Agente de contratação designada pelo Decreto 0123/P-2024, publicado no 
DOM Nº 6079 de 05/04/ 2024, comunica a quem interessar que após conhecer o Recurso interposto pela empresa 
PERIN 4V MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, julga PROCEDENTE o recurso apresentado. A decisão na íntegra 
encontra-se acostada aos autos, a disposição dos interessados, e os demais atos deverão ser acompanhados por 
meio do sistema www.gov.br/compras.

Rosana de Oliveira Borges Vieira
Agente de contratação/Pregoeira


